
ZARZĄDZENIE Nr 89/2008 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia  26 listopada 2008 r. 

 
w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy. 

 
     Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 3

1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), 
 zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powierzam Panu Janowi Makarewiczowi – Sekretarzowi Gminy Zbąszynek prowadzenie w 
imieniu Burmistrza następujących spraw Gminy Zbąszynek: 
1) kierowanie bieżącą pracą Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, 
2) wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Miejskiego, w tym 
wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, stosowanie kar porządkowych. 
Upoważnienie nie obejmuje spraw związanych z nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą 
stosunków pracy oraz spraw związanych z ustalaniem wynagrodzeń, 
3) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek 
organizacyjnych Gminy, 
4) zawieranie umów i zaciąganie zobowiązań w ramach obsługi technicznej i materiałowej Urzędu 
Miejskiego, 
5) podpisywanie pism wychodzących, a także wydawanie i podpisywanie w imieniu Burmistrza decyzji 
administracyjnych, postanowień i innych pism wydawanych w trakcie postępowań administracyjnych, 
6) podpisywanie przelewów, w tym płatności elektronicznych i innych zobowiązań finansowych Urzędu 
Miejskiego i Gminy Zbąszynek,  
7) poświadczanie własnoręczności podpisów w sprawach należących do kompetencji Burmistrza, 
8) stwierdzanie zgodności kopi dokumentów z oryginałem, 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


